ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN PHÚ TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: ^ 9 ^  /BC-UBND Phủ Tản, ngàv 31 tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO
Ket quả thực hiện nhiệm vụ Ban Hỗ trọ’ Doanh nghiệp

và Tổ Giúp việc huyện Phú Tân tháng 3/2023

1. Thục hiện nhiệm vụ Hỗ trợ Doanh nghiệp:

Trong tháng 03/2023, Uỷ ban nhân dân huyện đã tổ chức tiếp và làm
việc với 02 doanh nghiệp vê việc đâu tư vào Cụm công nghiệp -  Tiêu thú công
nghiệp Tân Trung. Khu dân cư và Trung tâm thương mại Chợ Vàm. Qua đó,
ủ y  ban nhân dân huyện có đề nghị Doanh nghiệp đầu tư các loại hình phù hợp
với quy hoạch.

2. Kết quả giải quyết hồ sơ, thủ tục liên quan doanh nghiệp:

Trong tháng 3/2023, ƯBND huyện thực hiện tiếp nhận và giải quyết 2.659
hồ sơ, thủ tục hành chính liên quan đến người dân, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất
kinh doanh chủ yếu trên các lĩnh vực Đất đai, Môi trường, thuế, công thương, tư
pháp.... tỷ lệ hoàn trả đúng hẹn 100% (biểu gửi kèm). Lũy kế đã tiếp nhận và
giải quyết 6.182 hồ sơ.

Trên đây là kết quả hỗ trợ Doanh nghiệp và giải quyết hồ sơ, thủ tục liên
quan doanh nghiệp, người dân tháng 3/2023 của huyện Phú Tân, nay báo c á o V ^

Nơi nhận:
- Ban Hồ trợ Doanh nghiệp tỉnh;
- Văn phòng ƯBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Báo An Giang; Sở Nội vụ;
- Phòng VHTT, Nội vụ huyện;
- Lưu: VT.~

CHƯ TỊCH

ỦY BAN CỘNG HÒA XẢ HỘI CHÚ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN m Ị 0 Ệ Ị ^ \  Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH,
s o  CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU T ư , NGƯỜI DÂN

(Tháng 03/2023)

Mầu 02 (Tiếp nhận và kết quả xử lý hồ sơ của các huyện)

Stt Đơn vi
•

7 r  -y r
n n  A A 1 A 1 •  ATong sô hô sơ tiẽp

nhận

Tổng s ố  h ồ  SO’ t r ả

đúng hạn trong
tháng (tỷ lệ%)

Tổng s ố  hồ SO’

trả trễ hạn trong
tháng (tỷ lệ%)

Ghi chú

1 Chi cuc Thuê 685 100 0
2 Phòng Tài nguyên -  Môi trường 1 100 0
3 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đât đai 1440 100 0
4 Phòng LĐ-TB&XH 0 100 0
5 Phòng Tài chính -  Kê hoạch 96 100 0

6 Phòng Kinh tê - Hạ tâng 23 100 0

7 Phòng Văn hóa -  Thông tin 0 1 0 0 0

8 Phòng Tư pháp 414 1 0 0 0

Mầu 04 (Thống kê những hồ sơ xử lý trề hạn)

stt Tên hô sơ/Doanh
nghiệp, hộ kinh

Thủ tuc/Lĩnh
• r

Vực giải quyêt
Quy định thòi gian

x ử  lý  h ồ  SO’
Kết quả giải quyết Ghi chú

doanh, người dân Ngày nhận
hồ sơ

Ngày trả
kết quả

Ngày trả
hồ sơ

Sô ngày trê
so quy định

Bộ phận
xử lý

1
2
...

2

		2023-03-31T15:07:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ TÂN<phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!